2

Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ЛОМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

23 июня 2022 год

№211
О внесении изменения в решение земского собрания Ломовского сельского поселения от 25 марта 2022 года №192 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном фонде коммерческого использования Ломовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области
Руководствуясь главой 35 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 19 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, в целях реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере управления муниципальной собственностью, повышения эффективности использования муниципального жилищного фонда, а также увеличения доходной части местного бюджета,  руководствуясь Уставом Ломовского сельского поселения Корочанского района Белгородской области р е ш и л о:

1.В пункте 3.4 Положения о муниципальном жилищном фонде коммерческого использования Ломовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области слова Постановлением Госкомстата РФ от 25.03.2002 № 23 заменить словами Приказом Росстата от 15 декабря 2021 года № 915 « Об утверждении Официальной статистической методологии наблюдения за потребительскими ценами на товары и услуги и расчета индексов потребительских цен»
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном web-сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области https://www.korocha.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Ломовского сельского поселения по вопросам социально – экономического развития и бюджету.

Глава Ломовского
сельского поселения                                                                   Шаталова Н.В.